Vertiv™ SmartRow™ 2
Solución de infraestructura
inteligente, integrada y convergente
Vertiv™ SmartRow™ 2
El Vertiv™ SmartRow™ 2 es un centro de datos de borde prediseñado y completo con
potencia y enfriamiento, y todas las piezas críticas necesarias para garantizar la
disponibilidad del centro de datos.
80% 30% 20%

Unidades de
enfriamiento
Tipo de PDU
Conteo de
PDU
Tipo de
distribución
Longitud
(mm)
SR2N02010NAA1 10 2 42Ux600x1400 5 1 30 A 2 10kW PMC 2100
SR2N02010PAA1 10 2 42Ux600x1400 5 1 30 A 4 10kW PMC 2100
SR2N02010FAA1 10 2 42Ux600x1400 5 2 30 A 4 10kW PMC 2400
SR2N03010NAA1 10 3 42Ux600x1400 3,3 1 30 A 3 10kW PMC 2700
SR2N03010PAA1 10 3 42Ux600x1400 3,3 1 30 A 6 10kW PMC 2700
SR2N03010FAA1 10 3 42Ux600x1400 3,3 2 30 A 6 10kW PMC 3000
SR2N03020NAA1 20 3 42Ux600x1400 6,6 1 30 A 3 20kW PMC 2700
SR2N03020PAA1 20 3 42Ux600x1400 6,6 1 30 A 6 20kW PMC 2700
SR2N03020FAA1 20 3 42Ux600x1400 6,6 2 30 A 6 20kW PMC 3000
SR2N04020NAA1 20 4 42Ux600x1400 5 1 30 A 4 20kW PMC 3300
SR2N04020PAA1 20 4 42Ux600x1400 5 1 30 A 8 20kW PMC 3300
SR2N04020FAA1 20 4 42Ux600x1400 5 2 30 A 8 20kW PMC 3600
SR2N05020NAA1 20 5 42Ux600x1400 4 1 30 A 5 20kW PMC 3900
SR2N05020PAA1 20 5 42Ux600x1400 4 1 30 A 10 20kW PMC 3900
SR2N05020FAA1 20 5 42Ux600x1400 4 2 30 A 10 20kW PMC 4200
11
Vertiv.com   |	 Sede de Vertiv, 505 N Cleveland Ave, Westerville, OH 43082, EE.UU.
© 2024 Vertiv Group Corp. Todos los derechos reservados. Vertiv™ y el logo de Vertiv son marcas o marcas registradas de Vertiv Group Corp. Todos los demás nombres y logos a los que se hace referencia son nombres comerciales, marcas, o marcas registradas de sus
dueños respectivos. Aunque se tomaron todas las precauciones para asegurar que esta literatura esté completa y exacta, Vertiv Group Corp. no asume ninguna responsabilidad y renuncia a cualquier demanda por daños como resultado del uso de esta información o de